
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 913 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyznacza się Pana Pawła Czaplewskiego – Młodszego referenta 
zatrudnionego na stanowisku do spraw obsługi informatycznej i promocji Urzędu Gminy w Jeżewie jako 
osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBFB487-6818-4EDB-ABD2-5364C6D23291. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


